主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

國立臺東大學 函
地 址：95092 臺東市大學路二段369號
聯 絡 人：許慧婷
聯絡電話：089-318855分機1807
電子郵件：arielhsu@nttu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 112年9月21日
發文字號： 東大主 字第 1121006624 號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 國立臺東大學便餐費支給標準表、國立臺東大學便餐費支給標準修正對照表、國
立臺東大學便餐申請表

​修正本校便餐費支給標準，調升每桌上限為新臺幣四千

元，並自112年10月1日起實施，請查照。

​

旨揭標準修正業經112年9月14日112學年度第1學期第1次
行政會議審議通過。

各補助或委辦機關另有規定者，從其規定辦理。

如有特殊事由逾支給標準者，須於事前專案簽核辧理。

檢附本校便餐費支給標準表、修正對照表及便餐申請表

各1份。

正本：本校各單位

副本：​

裝

訂

線

第1頁，共1頁